

HAKKIMIZDA



KALEM YMM, Temmuz 2015 de kurulmuş olup, organizasyon olarak yeni ancak, tecrübe olarak oldukça geniş ve yeterli bir birikime sahiptir. Vergi, muhasebe ve denetim konusunda yaklaşık 20 yıllık tecrübeye sahip uzman bir ekipten oluşmaktadır.

Yetenek, bilgi ve tecrübenin doğru zamanda ihtiyaç sahipleri ile buluşmasının önemini farkındayız. Bu nedenle başarının salt bilgi ile değil, öncelikli olarak ihtiyaçların doğru tespit edilmesi ile sağlanabileceğini bilmekteyiz. Dolayısıyla **KALEM** olarak, bizden hizmet alacak işletmelerin, ihtiyaç ve gereksinimlerini doğru bir şekilde tespit ederek, öncelikle karşılıklı güveni tesis etmek ve sonra da zaman planlaması yapılmış net/ulaşılabilir hedefler belirleyerek, işletmelerin süreç boyunca karşılaşılabilecekleri sorunlarda ve olağan işleyişinde onların yanında bulunarak rehberlik yapmak, önem verdiğimiz konuların başında gelmektedir.

Konusunda uzman, deneyimli bir kadroya sahip olan ofisimizin yönetici ve çalışanlarının en önemli ayırt edici özelliği, uzun yıllar özel sektörde farklı kademelerde denetçi, muhasebe müdürü ve yönetici olarak görev yapmış olmalarıdır. Bu doğrultuda ekibimiz; işletmelerin ve işletme yönetimlerinin ihtiyaçlarını yakından bilen, aynı dili konuşabilen, sadece teorik bir etiket değil, mevzuat ve uygulama bilgisinin ortaya çıkardığı geniş bir tecrübenin hakim olduğu nitelikli bir kadrodan oluşmuştur.

KALEM, hizmet sunduğu farklı sektörlerdeki şirketlere sadece danışmanlık ve denetim hizmeti vermekle kalmayıp, sahip olduğu yönetim tecrübesini, şirket kültürünü, sistem ve organizasyon anlayışını da bir çözüm ortağı olarak paylaşmaktadır.

Temel felsefemiz ise; sorunları doğduktan sonra tespit etmek değil, çalışma süreci içerisinde doğmadan fark edilmesi için çalışmak ve gereken tedbirlerin alınarak vergi planlaması yoluyla risklerin minimize edilmesidir.

Dolayısı ile **KALEM YMM** ofisimiz, tecrübeli ve donanımlı ekibiyle bundan sonra da **güvenilir adresiniz** olmaya devam edecektir.